

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Lille Korn ApS

Axel Munchsvej 23, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 32 82 90 58

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/8-2024

Claus Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lille Korn ApS
Axel Munchsvej 23
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 32 82 90 58
Stiftet: 24. marts 2010
Hjemsted: Ryomgård
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Claus Kjær Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i året.

Usædvanlige forhold

Selskabets anpartskapital er tabt og selskabets likviditet er betydelig belastet som følge heraf.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En væsentlig betingelse herfor, er at de nuværende langfristede lån ikke vil blive krævet indfriet, hvilket selskabets ledelse har opnået bekræftelse om for regnskabsåret 2024/25.

Det forventes at der vil være et begrænset likviditetsbehov for det kommende år under forudsætning af at de langfristede lån ikke kræves indfriet.

På baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.528 kr. mod -43.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet er uden aktivitet ved regnskabsaflæggelsen og ledelsen forventer en afklaring for en plan for selskabet, herunder reetablering af anpartskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-17.528	-42.940
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-89</u>
Resultat før skat	-17.528	-43.029
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-17.528	-43.029
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.528</u>	<u>-43.029</u>
Disponeret i alt	-17.528	-43.029

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	9.518
Tilgodehavender i alt	0	9.518
Likvide beholdninger	17.408	24.742
Omsætningsaktiver i alt	17.408	34.260
Aktiver i alt	17.408	34.260

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.380.155	-1.362.627
Egenkapital i alt	-1.300.155	-1.282.627
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.308.745	1.309.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.308.745	1.309.887
Anden gæld	8.818	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.818	7.000
Gældsforpligtelser i alt	1.317.563	1.316.887
Passiver i alt	17.408	34.260
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
4 Antal ansatte		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-1.362.627	-1.282.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.528	-17.528
	80.000	-1.380.155	-1.300.155

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets anpartskapital er tabt og selskabets likviditet er betydelig belastet som følge heraf.		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En væsentlig betingelse herfor, er at de nuværende langfristede lån ikke vil blive krævet indfriet, hvilket selskabets ledelse har opnået bekræftelse om for regnskabsåret 2024/25.		
Det forventes at der vil være et begrænset likviditetsbehov for det kommende år under forudsætning af at de langfristede lån ikke kræves indfriet.		
På baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Overdragelse af goodwill, kundefortegnelser, ordrebeholdning, immaterielle rettigheder m.v.	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	0	100.000
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>100.000</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.308.745</u>	<u>1.309.887</u>
Der foreligger ikke en endelig aftale omkring afvikling af ovenstående, dog vil der ikke være krav om afdrag i 2024/25.		

Noter

4. Antal ansatte

Antal ansatte i 2023/24: 0 (i 2023/23: 0).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Kjær Jensen

Direktør

Serienummer: 4f01af09-349e-4f64-8ef6-5fbf066f2212

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-08-16 09:29:37 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-08-19 05:07:31 UTC



Claus Kjær Jensen

Dirigent

Serienummer: 4f01af09-349e-4f64-8ef6-5fbf066f2212

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-08-19 05:10:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>